[image: image1.png]EIROPAS SAVIENIBA

EIROPA INVESTE LAUKU APVIDOS
Eiropas Lauksaimniecibas fonds
lauku attistibai

/ LATVIJAS LAUKU
D { )| KONSULTACIJU UN
/ IZGLITIBAS CENTRS






MĀCĪBU ĪSTENOŠANAS GRAFIKS
LAP 2014.-2020. apakšpasākums “Profesionālās izglītības un prasmju apguves pasākumi”, LAD Līguma nr. 10.2.1-2.36/23/P21
Mācību tēma: Laba lauksaimniecības prakse ūdens un augsnes resursu aizsardzībai (t.sk. zaļās joslas, mēslošanas un augu aizsardzības līdzekļu samazināšanas iespējas, augsnes apstrādes paņēmieni)

Grupas nr. LLKC13Ai03-M
	Datums
	Norises vieta
	Mācību tematika
	Mācību sākums (plkst.)
	Mācību noslēgums (plkst.)
	Mācību stundu skaits
	Lektora vārds, uzvārds

	
	
	
	
	
	Teorētiskās nodarbības 
	Praktiskās nodarbības
	

	25.03.

2024.
	Tiešsaistē Zoom vidē
	Lauksaimniecības darbības izraisītais piesārņojums, to ierobežošanas pasākumi, normatīvo aktu prasības, zaļās joslas
	09.30
	10.15
	1
	
	Ilze Skudra

	25.03.

2024.

	Tiešsaistē Zoom vidē
	Sējumu struktūra, augsnes agroķīmiskā izpēte
	10.15
	11.00
	1
	
	Ilze Skudra

	
	
	Pusdienas
	11.00
	11.15
	
	
	

	25.03.

2024.
	Tiešsaistē Zoom vidē
	Kultūraugu mēslošanas un augu aizsardzības līdzekļu lietošanas samazināšanas iespējas, plāna sastādīšana
	11.15
	14.15
	4
	
	Andris Skudra

	
	
	Pārtraukums
	14.15
	14.30
	
	
	

	25.03.

2024.
	Tiešsaistē Zoom vidē
	Augsnes apstrādes paņēmieni
	14.30
	16.00
	2
	
	Andris Skudra


	27.03.
2024.
	Z/S “Jauntiltnieki”, Dīvajas iela 54 ,Skrīveri, Aizkraukles novads
	Saimniecībā veikto ūdens un augsnes aizsardzības pasākumu novērtējums
	09.30
	12.30
	
	4
	Andris Skudra

	
	
	Pusdienas
	12.30
	13.00
	
	
	

	27.03.

2024.
	SIA I.F.AGRAR, Lielkažoku iela 3, Skrīveri, Aizkraukles novads
	Ieteikumi ūdens un augsnes aizsardzībai no lauksaimniecības darbības izraisītā piesārņojuma
	13.00
	16.00
	
	4
	Ilze Skudra

	
	
	
	
	Kopā.
	8
	8
	

	
	
	
	
	
	16
	


Grupas organizators/-i (vārds, uzvārds, h): Valentīna Beča, 16






    Madara Vēvere, 16

Pasākuma laikā iespējama fotografēšana, audio, video ierakstu veikšana ar mērķi atspoguļot pasākuma norises gaitu. Uzņemtais materiāls var tikt reproducēts, izplatīts vai publicēts pasākuma organizatora interneta vietnēs un drukātajos materiālos
Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests
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